Ano 2017, Número 052 Vitória, sexta-feira, 24 de março de 2017 Página 5

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 138, de 22/03/2017.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os
autos de protocolo nº 2329/2009, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006,
alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº
87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Eduardo Ramos Espicalsky, Técnico Judiciário, da
Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9, com efeitos financeiros a partir de
04/01/2017.

SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO Nº 139, DE 22/03/2017.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os
autos de protocolo nº 4889/2010, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006,
alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº
87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Maurício Xavier da Costa, Técnico Judiciário, da
Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9, com efeitos financeiros a partir de
07/01/2017.

SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO Nº 140, DE 22/03/2017.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os
autos de protocolo nº 3605/2009, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006,
alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº
87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Ellan Peixoto da Encarnação, Técnico Judiciário, da
Classe B, Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10, com efeitos financeiros a partir de
04/01/2017.

SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

ATO Nº 141, de 22/03/2017.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os
autos de protocolo nº 4890/2010, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006,
alterada pela Lei 13.317/2016; na Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº
87/2008, e seu art. 3, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Bruno de Faria Gama, Analista Judiciário, da Classe
B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9, com efeitos financeiros a partir de 06/01/2017.

SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL

Decisões

EXTRATO DE PENALIDADE

Aplicação de sanção administrativa por descumprimento de obrigações contratuais
Protocolo nº 17.775/2016

Empresa Penalizada: SUPORTE MANUTENÇÃO PARA COMPUTADORES LTDA  ME
Penalidade: Multa no valor de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), com registro no
Sistema Integrado de Cadastro de Fornecedores  SICAF.
Fundamento: item XV, subitem 15.2, alínea “a” e 15.4 c/c 15.11 do Edital do Pregão
Eletrônico nº 08/2016 e art. 28, parágrafo único do Decreto nº 5.450/2005.

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo